۲۰- همان ۳۴۴/۱-۳۴۶.

۲۱- همان ۱۷۶/۳.

۲۲- همان ۱۷۶/۳.

۲۳- همان ۳۸۲/۲.

منابع و مأخذ

- ۱- الإعلام: خیرالذین الرُّكِّي، دارالعلم للملایین، بیروت، لبنان، چاپ ششم، ۱۹۸۴ م.
- ۲- انبأه الرواة على انبأه النحاه: جمال‌الذین ابوالحسن علی بن یوسف القفطی، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، دارالفکر العربی، قاهره، چاپ اول، ۱۴۰۶ هـ، ۱۹۸۶ م.
- ۳- بُغیة الوعاة فی طبقات اللغویین والنحاه: جلال‌الدین عبدالرحمن السیوطی، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، المكتبة العصرية، صیدا، بیروت، ۱۴۱۹ هـ، ۱۹۸۸ م.
- ۴- طبقات المفستریین: شمس‌الدین محمد بن علی بن احمد الداوودی، دارالکتب العلمیة، بیروت، لبنان، بی تا.
- ۵- الفوائد الضیائیة، معروف به شرح جامی بر «کافی» ابن‌الحاجب: عبد‌الرحمن جامی، طبع محمد کاظم، ایران، بی تا.
- ۶- الکامل فی التاریخ: عز‌الدین ابوالحسن علی بن ابی‌الکرم محمد بن محمد بن عبد‌الکریم بن عبد‌الواحد الشیبانی المعروف به «ابن‌الأنیر» دار صادر، بیروت، بی تا.
- ۷- الکشاف عن حقائق غوامض التنزیل و عیون الأقاویل فی وجوه التاویل: الإمام جارالله محمود بن عمر الزَمْخَسَرِی، افسست ایران، بی تا.
- ۸- مختارات شعراء العرب: ابن‌السجری هبة الله، ابوالسعادات، تحقیق علی محمد البجاوی، دار الجیل، بیروت، ۱۴۱۲ هـ- ۱۹۹۲ م.
- ۹- معانی القرآن: ابو زکریا، یحیی بن زیاد الفزاه، دارالسور، بیروت، لبنان، بی تا.
- ۱۰- معجم‌الادیاب: شهاب‌الدین یاقوت بن عبد‌الله الحموی رومی بغدادی، دارالفکر، بی تا.
- ۱۱- معجم‌البلدان: _____، داراحیاء التراث العربی، بیروت، لبنان، ۱۳۳۹ هـ، ۱۹۷۹ م.